
Uchwała Nr XXIII/236/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 15 lutego 2001 roku

w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta w Kostrzynie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta w Kostrzynie, w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchyla się uchwałę nr IV/31/99 Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O z dnia
11 lutego 1999 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta w Kostrzynie
n.O.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


